
ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

 
 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - GOINFRA
EDITAL Nº 011/2024–SEAD/GOINFRA

 
O Presidente da Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes -

GOINFRA, no uso de suas atribuições legais, considerando o Resultado Final do
Processo Seletivo Simplificado desta Agência, regido pelo Edital nº 011/2024–
SEAD/GOINFRA, executado pela Superintendência de Recrutamento e Seleção,
unidade administrativa da Secretaria de Estado da Administração - SEAD, por meio
da Comissão Especial do Processo Seletivo instituída pela PORTARIA Nº 017/2024–
SEAD/GOINFRA, de de 12 de Junho de 2024;
 

RESOLVE:
 

 
I- CONVOCAR o(a) habilitado(a) no certame, relacionado(a) no Anexo I,

nos horários abaixo especificados, para entrega de documentação e assinatura de
contrato, a comparecer na Sede Administra desta Agência, situada à Avenida
Governador José Ludovico de Almeida - BR-153, KM-3,5 Nº 20 - Conjunto Caiçara -
Goiânia/GO, nos dias e horários estabelecidos, munidos(as) dos documentos
constantes no Anexo II deste Edital, disponibilizado no site da
GOINFRA (www.goinfra.go.gov.br).
 

24 e 25 de abril de 2025
 

08h às 11h e 14h às 17h

Entrega de Documentos
e

Assinatura do Contrato

 
ANEXO I  / 8º CONVOCAÇÃO

        
Engenheiro Eletricista - Pleno - GOIÂNIA/GO | AMPLA CONCORRÊNCIA
Posição Inscrição Nome do(a)

Candidato(a) Data Nasc. Analise
Curricular Entrevista Nota

Final Situação

Extrato de Publicação - OITVA CONVOCAÇÃO (73305823)         SEI 202400036016792 / pg. 1

file:///var/www/html/sei.go.gov.br/sei/sei/temp/www.goinfra.go.gov.br


06 82869
EDIVAN

QUEIROZ
PEREIRA
REGIS

04/05/1987 34 43 77 Habilitado(a)

 
 

Goiania, 22 de abril de 2025.
 
 

 
PEDRO HENRIQUE RAMOS SALES

Presidente
 
 

 

GERÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA BR-153, KM 3,5 Nº 20, -
(62) 3265-4127 - Bairro CONJUNTO CAICARA - GOIANIA - GO - CEP 74775-013

- (62)3265-4127.
 

Referência: Processo nº 202400036016792 SEI 73305823

Extrato de Publicação - OITVA CONVOCAÇÃO (73305823)         SEI 202400036016792 / pg. 2


	Extrato de Publicação - OITVA CONVOCAÇÃO (73305823)

